
  

University of Seoul (UOS) 

http://www.uos.ac.kr/en/main.do 

 

Vieta: Seulas, Pietų Korėja Location: Seoul, South Korea 

Nemokamas mokslas: taip Free Tuition: Yes 

Nemokamas apgyvendinimas: ne Free Accommodation: No 

Kelionės išlaidos: apmoka studentas Travel expenses: student pays 

Stipendija: taip, 400 000 vonų per mėn. (apie 335 USD 
per mėn.) 

Grant: Yes, 400 000 won per month (around 335 USD per 
month 

Pastabos: nebūtina pateikti anglų kalbos sertifikatą Remarks: Enlish language certificate is not required 

Vidinė atranka: taip Internal selection: Yes 

Ar UOS man tinka? Is UOS suitable for me? 

http://global.uos.ac.kr/iice/main.do 

Svarbu: jei jūsų studijų krypties dalykų nepakanka, 
paraiškos neteikite!  

Important: please do not apply if there are not enough 
courses for your study programme. 

Paraiškos teikimo terminas (imtinai): Application deadlines: 

Rudens semestras – kovo 1 d.  

Pavasario semestras – spalio 1 d. 

Autumn semester – March 1st  

Spring semester – October 1st 



 

Studentai sako... 

„I'm exchange student in South Korea, University of Seoul, for one semester. This 

photo shows me in traditional clothes in Bulguksa Temple with colorful 

lanterns.“ 

 

 

 

 

Meilė Masiulytė 

Filologijos fakultetas, 2016-2017 

Buvau išvykusi į University of Seoul. Ką norėčiau pabrėžti apie šį 

universitetą: labai gera "korean buddy" programa - kiekvienas 

studentas gauna draugą-kontaktą, kuris tikrai labai gelbsti, ypač 

pirmomis dienomis. Apskritai studentų organizacija organizuoja 

labai daug įvairių renginių, tad tikrai verta bent prie kai kurių 

prisijungti. O tai nuotrauka iš bendrabučio, kadangi universitetas 

(bent jau mums) suteikė gyvenamąją vietą labai geromis sąlygomis. 

Universitete yra keletas valgyklų, kavinių - pigiomis kainomis ir 

skaniai :)  Dėstytojų didžioji dalis - puikūs specialistai, gerai 

kalbantys angliškai (bent jau studijų programų, susijusių su 

tarptautiniais santykiais, Azija, politika). 

M. J.  
Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas, 2015-2016 m.m. 


